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TEGEVUSARUANNE 
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Sissejuhatus  
Sihtasutuse Tallinna Lauluväljak (edaspidi Lauluväljak) põhieesmärgiks on 

põhikirjast tulenevalt halduses olevate territooriumide ja hoonete haldamine ja 
majandamine, Tallinna Lauluväljaku pikaajalise arengukava elluviimine ning 
kultuuriürituste korraldamine ja teenindamine Tallinna Lauluväljaku territooriumil.  
 
2024. aastaga võib Tallinna Lauluväljakul rahule jääda, sest seatud eesmärgid 
täideti ning oluline osa tegevustest keskendus ettetöötamisele väga 

üritusterohkele 2025. aastale, mil Lauluväljakul toimub arvukalt rahvusvaheliste 
artistide esinemisi ning ka XXVIII üldlaulupidu. Oluliste saavutustena saab välja 
tuua kõigi toimunud suurürituste õnnestumise ning ettevalmistustööde 
lõpetamise Lauluväljaku ala uue detailplaneeringu koostamiseks.  
 
Üheski tegevusvaldkonnas ei esinenud 2024. aastal märkimist väärivaid 

probleeme: töökorraldus ning klienditeenindus on efektiivne; haldusküsimused 
lahendatakse sujuvalt. Konservatiivse lähenemisega koostatud 
majandustulemuste prognoosid ning seatud tegevuseesmärgid oli asjakohased ja 
realistlikud. Samas mõjutas aastat üldine pessimistlik majanduskeskkond, kus 
tulenevad jätkuvast hindade kasvust ning reaalse netopalga vähenemisest oli 

selgelt tajutav ürituste arvu vähenemine ning publiku arvu vähenemine, samuti 
ostukäitumise muutumine, mis mõjutas ürituskorraldajate poolset lisateenuste 
pakkumist. 
 
2025. aastal on Tallinna Lauluväljak regiooni kõige nimekam ürituskorralduspaik, 
sest ametliku kinnituse on saanud artistide esinemised, kes püüavad 

rahvusvahelist tähelepanu ning toovad garanteeritult kohale ka publikut 
välisriikidest. Tallinna Lauluväljakule tähendab mainekate rahvusvaheliste 
suurürituste toimumine (Imagine Dragons, Justin Timberlake, AC/DC, jt) 
positsiooni tugevdamist Põhja-Euroopa ürituskorraldusturul. 2025. aasta 

suvehooaja tippsündmuseks kujuneb aga loomulikult XXVIII üldlaulupidu, mis 
toimub Lauluväljakul 3.-6. juulini. 

 
Vaatamata 2024. aastal toimunud ürituste arvu olulisele vähenemisele läheb 
Tallinna Lauluväljak 2025. aastale vastu tugevas finantsseisus, mis võimaldab 
üritusterohke perioodi eel teha vajalikud investeeringud ning soetused. 
 

  



 

Juhtimine  
Lauluväljaku juhatusse kuulub üks liige. Nõukogu töötab kuueliikmelisena ning 
vastavalt põhikirjale kavandab sihtasutuse tegevust ning teostab selle üle 

järelevalvet. Nõukogu koosseisus toimusid järgnevad muudatused: 
01.04.2024 lõppesid nõukogu liikmete Karine Oganesjani ja Maarja-Liis Arujärve 
volitused;  
01.07.2024 lõppesid nõukogu liikme Kaarel Oja volitused;  
samast kuupäevast algasid nõukogu liikmete Tarmo Kruusimäe, Kris Leinatamme 
ja Kaido Kaaberma volitused;  

22.08.2024 valiti nõukogu esimeheks Kris Leinatamm, senine esimees Evelin Tsirk 
jätkab nõukogu liikmena. 
 
Finants- ja investeerimistegevus  
2024. aasta finantsprognoos koostati konservatiivselt tulenevalt kõrgest 
inflatsioonist, majanduslangusest ning jätkuvast sõjast Ukrainas. 

Ürituskorraldusturu märgatav jahtumine sai aasta kokkuvõttes kinnituse: toimus nii 
vähem üritusi kui ka leibkonnad vähendasid oma kulutusi meelelahutusele. 
Vaatamata nendele asjaoludele suudeti teenida prognoositust veidi enam tulu 
ning leida täiendavaid kokkuhoiuvõimalusi tasakaalus eelarve saavutamiseks.  
 

Omatulu teenimise eesmärk suudeti ületada seoses täiendavate ürituste 
teenindamisega Tallinna Lauluväljaku territooriumil ning kogu meeskonna 
efektiivse tegutsemise tulemusel lisateenuste müügi korraldamisel.  
 
Soodne intressikeskkond võimaldas 
teenida ka planeeritust enam 

intressitulusid. Nii kujunes reaalne 
tegevustulu võrreldes prognoosituga 5% 
ehk 61 161 eurot suuremaks, reaalne tulu 
majandustegevusest 4% ehk 26 434 eurot 
suuremaks. Intressitulu teeniti 32 900 
eurot. Lisaks täiendava tulu teenimisele 

leiti võimalus tegevuskulude 
vähendamiseks 7% ehk 82 001 euro võrra. 
 
  
 

 
 
 
 



 

 
Ettevõtlusest teenitud tulu osakaal 
kogu tulust moodustas 54 

protsendiga jätkuvalt üle poole (2022. 
aastal 48%, 2023. aastal 59%). 
Lauluväljaku kulude poolel kasvasid 
sarnaselt 2023. aastaga kinnistute, 
hoonete ja rajatiste 
majandamiskulud, mille on tinginud 

nii remonttööde vajadus kui ka 
energiakandjate hinna jätkuvalt kõrge 
tase. 
 

 

 

Investeerimistegevuses pöörati olulist tähelepanu hoonete ja rajatiste 
remonttöödele, mille eesmärgiks on väärikalt võõrustada 2025. aastal 
Lauluväljakul toimuvaid rohkeid üritusi.  
 
Mahukaimaks projektiks kujunes uue väravalahenduse rajamine, mille raames 

teostati 2024. aastal Tallinna Lauluväljaku sissepääsuväravate – Mere, Mäe, Tiigi ja 
Oru – täielik rekonstrueerimine. Väravate lahendus projekteeriti Kontsept 
Arhitektuuribüroo poolt spetsiaalselt Tallinna Lauluväljaku kui 
arhitektuurimälestise eripärasid arvestades ning peeti silmas ka suurürituste 
mugavama teenindamise korraldamist. Riigihanke tulemusel valiti tööde 
teostajaks ettevõte Maatriks-RP OÜ ning nende maksumuseks kujunes 300 151 

eurot. 
 

 

  



 

2024. aastal jätkusid tööd ka peahoone siseruumide renoveerimisel (etapilised 
tööd algasid 2023), mille käigus sai uue ilme klaassaal, renoveeriti ka 
(trepi)koridorid ning külastajate WC-d. Riigihanke tulemusel teostas tööd Proffiabi 

OÜ ning nende maksumuseks kujunes 79 019 eurot. 
 

 
Kassamajade ja kõrvalhoonete sanitaarremont teostati vastavalt vajadusele nende 
korrashoiu ja esteetilise välimuse tagamiseks. Lisaks remonditi erakorraliselt Oru 
värava kassamaja, mis sai kahjustusi ürituse järelkoristust teenindanud veoki 

otsasõidu tõttu. Väiksematest – kuid siiski olulistest – tegevustest soetati uus 
kaubik asendamaks olemasolevat amortiseerunud sõidukit. Kaubikut kasutatakse 
rendiinventari jm tarvikute igapäevaseks transpordiks.  

 

 
 

 

  



 

Arendustegevuses sai suure tähelepanu osaliseks Eri Klasi nimelise 

mälestuspingi avamine, mille avamisüritus toimus 14. septembril maestro pere ja 
sõprade osalusel. Eri Klasi juubeliaastal talle pühendatud pingiga käib kaasas ka 

stipendium, mille pälvisid Glasgows õppiv klarnetist Isabella Runge ning Londonis 
õppiv lauljanna Liisa Žigurs. 2024. aastal avatud mälestuspink on järjekorras juba 
üheteistkümnes muusikaelu suurkujudele pühendatud pink. Projekt viiakse ellu 
Tallinna Lauluväljaku ning Kultuuripartnerluse SA koostöös. 

 

 

 
Aastatepikkune protsess Lauluväljaku ala uue detailplaneeringu algatamiseks 
jõudis 2024. aastal järjekordse teetähiseni. Toimusid arutelud, kus vaadeldi 
võidutööd osapoolte spetsiifiliste vajaduste kontekstis ning peeti ühiselt vajalikuks 
protsessiga edasi liikuda. Valmisid riigihanke materjalid leidmaks 
detailplaneeringu koostaja lähtuvalt ideekonkursi võidutööst ning aasta lõpus 

edastas linnaplaneerimise amet Lauluväljakule palve detailplaneeringu 
algatamise taotluse esitamiseks (algatamise ettepanek ametile tehtud 14.01.2025). 
 
2024. aastal Lauluväljakul toimunud suurüritustest väärib eraldi välja toomist 
Euroopa Discgolfi Festival, mille korraldajad ning osalejad on Tallinna Lauluväljaku 

pakutavate tingimustega väga rahule jäänud ning selle tulemusel on sihtasutuse 
jaoks avanenud uus turusuund,  ala populaarsus Eestis ja maailmas liigub 
tõusujoones.  



 

 
Jätkus klientide keskkonnateadlikkuse kasvu tendents ehk ürituste planeerimisel 
soovitakse üha põhjalikumat informatsiooni, kuidas on lahendatud 

jäätmekorralduse küsimused. Tänu Green Key märgise jätkuvale olemasolule ning 
keskkonnaaspektide jälgimisele on Tallinna Lauluväljakul selles valdkonnas 
kindlasti konkurentsieelis.  
 
2024. aasta finantsnäitajad ja tegevuse finantseerimise allikad võrdluses 2023. 
aastaga on kajastatud järgnevas tabelis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
2024. aasta põhitegevust iseloomustavad suhtarvud, arvutamise metoodika ning 
võrdlus 2023. aastaga on kajastatud järgnevas tabelis: 

 
 

Suhtarv Arvutamise metoodika 2024 2023 

Ettevõtluse tulude 
kasv 

ettevõtluse tulud 2024 – ettevõtluse 
tulud 2023 / ettevõtluse tulud 2023 (%) 

-38%     42% 

Ettevõtluse tulude 
osakaal kogutulust 

ettevõtluse tulu / kogutulu (%) 54% 
 

59% 

Lühiajaliste 
kohustiste 

kattekordaja 
käibevara / lühiajalised kohustused      2,82   4,1 

 

 

  

  2024 2023 

Tulud (tuhandetes eurodes), 1 195 1 750 

sh tulu majandustegevusest  640 1 029 

sh muud tulud 35 5 

sh linnalt saadud tegevustoetus 350 350 

sh linnalt saadud 

sihtfinantseerimine 
170 183 

sh riigilt saadud sihtfinantseerimine 0 183 

Varade maht (tuhandetes eurodes) 3 997 4 022 

Töötajate arv 10 12 



 

2024. aastal Tallinna Lauluväljakul korraldatud üritused  

 

2024. aasta üritustekalendris said rahvusvahelist tähelepanu Euroopa Discgolfi 

Festival ning muusikaüritustest Armin van Buureni kontsert ja The Prodigy 
kontsert. Olulist tähelepanu sai peamiselt kodumaisele publikule suunatud 
Õllesummer, millega elustati omaaegne tuntud festival moodsamas vormis. 
Kokku toimus Lauluväljakul 2024. aasta jooksul 54 üritust, nendest 12 väliüritust ja 
42 siseüritust.  
 

Lauluväljakul kuulutab juba traditsiooniliselt kevadhooaja algust LHV maijooks, 
kus 2024. aastal ületati esmakordselt 20 tuhande osavõtja piir, osalejaid oli ka 31 
välisriigist. 
 

 
 
3.-6. juulini toimus Tallinna Lauluväljakul muusikafestival „Õllesummer“, mille 

näol taaselustati omaaegne tuntud üritus tänapäevases vormis. Festivalil tõi 
publikuni nelja päeva jooksul enam kui 70 artisti – nende seas paljud tuntud 
kodumaised artistid, kuid ka väliskülalised, näiteks ansamblid Scooter, Smokie, 
Brainstorm, jt.  



 

 

26-28. juulini toimus Lauluväljakul Euroopa Discgolfi festival, mis kujunes väga 
populaarseks ürituseks sarnaselt 2023. aastal toimunud sama ala Euroopa 
meistrivõistlustele. Tallinn ning Tallinna Lauluväljak said ürituse toimumispaigana 
taas väga palju positiivset tähelepanu. Võistlejad ning pealtvaatajad 30 erinevast 
riigist nentisid, et ürituse korraldus oli taas väga kõrgel tasemel. Seniseid 

kordaminekuid kinnitab asjaolu, et 2025. aasta juulis toimub suurvõistlus taas 
Tallinna Lauluväljakul. 
  



 

2024. aastal pakkus Tallinna Lauluväljak publikule meeldejäävaid muusikaelamusi 
nii suuremate kui ka väiksemate ürituste raames. Rahvusvahelist tähelepanu ja 
publiku huvi pälvis elektroonilise muusika ühe lipulaeva The Prodigy kontsert (17. 

august) ning maailma ühe tuntuima tantsumuusika artisti Armin van Buureni 
kontsert (31. august). 
 
Korruptsiooniennetuses on SA Tallinna Lauluväljak võtnud kasutusele meetmed 
korruptsiooni ennetamiseks ja töötajate sellealaseks teadlikkuse tõstmiseks. 
Vähemalt kord aastas osalevad SA töötajad koolitusel, mis keskendub 

korruptsioonivastase teadlikkuse tõstmisele. 2024. aastal osaleti koolitusel 
“Korruptsiooni ennetamise koolitus: viimase aja kohtulahendid ja seadusandlik 
areng”, koolitaja Norman Aas (Sorainen). 
 
SA Tallinna Lauluväljak on kehtestanud korruptsiooni ennetamise meetmed, 
milles on analüüsitud võimalikke korruptsiooniohtlikke olukordi ja nende 

ennetamise võimalusi SA eripärast tulenevalt. Pettuste tuvastamiseks on 
kasutusel mitmetasandiline arvete kinnitamise süsteem, toimunud 
ostumenetluste ning hangete osas viiakse läbi juhuvalimiga kontrolle. 
Ostumenetluste ning hangete puhul on 2024. aastal uuendatud ka 
protseduurireeglid ning mh võetud kasutusele enesekontrolli leht kindlustamaks 

korrektne toimingute läbi viimine. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

Edasine tegevuskava  
Tallinna Lauluväljak läheb 2025. aastale vastu regiooni nimekaima 
ürituskorralduspaigana, sest publiku ette jõuab rekordiline arv rahvusvahelise 

tuntusega esinejaid ühel hooajal. Kuna Tallinna linn kannab 2025. aastal Euroopa 
Spordipealinna tiitlit, toetatakse igati spordipealinna programmi. Lisaks mainitud 
Euroopa Discgolfi Festivali toimumisele jõuab taas Lauluväljakule COOP FIS MK-
etapp (19. märtsil), kus võtab mõõtu maailma suusaparemik. Erilist rõhku 
pööratakse aga loomulikult ettevalmistustele XXVIII üldlaulupeoks, et eesti rahva 

suurüritus saaks väärikalt toimuda.  
 
Vaatamata 2024. aastal toimunud ürituste arvu vähenemisele läheb Tallinna 
Lauluväljak 2025. aastale vastu väga tugevas finantsseisus, mis võimaldab 
üritusterohke perioodi eel teha vajalikud investeeringud ning soetused. 
Lumespordi hooaeg on käimas ning ettevalmistused kevadsuviseks hooajaks 

alanud. Sobivate ilmastikutingimuste saabumisel asutakse teostama ka 
planeeritud ehitus- ning hooldustöid alale, hoonetele ja rajatistele, et ürituste 
hooaja saabumiseks igati valmis olla. 
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 030 807 1 090 743 2

Nõuded ja ettemaksed 39 318 41 028 3

Kokku käibevarad 1 070 125 1 131 771  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 924 316 2 880 392 5

Immateriaalsed põhivarad 2 866 4 587 6

Kokku põhivarad 2 927 182 2 884 979  

Kokku varad 3 997 307 4 016 750  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 379 021 270 636 8

Kokku lühiajalised kohustised 379 021 270 636  

Kokku kohustised 379 021 270 636  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 746 114 3 400 133  

Aruandeaasta tulem -127 828 345 981  

Kokku netovara 3 618 286 3 746 114  

Kokku kohustised ja netovara 3 997 307 4 016 750  
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 520 000 715 000 11

Tulu ettevõtlusest 640 134 1 029 251 12

Muud tulud 35 327 5 948  

Kokku tulud 1 195 461 1 750 199  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -491 191 -477 567 13

Tööjõukulud -571 112 -646 006 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -293 886 -287 705 5,6

Kokku kulud -1 356 189 -1 411 278  

Põhitegevuse tulem -160 728 338 921  

Intressitulud 32 900 7 060  

Aruandeaasta tulem -127 828 345 981  
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -160 728 338 921  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 293 886 287 705 5,6

Muud korrigeerimised -170 000 -344 893 11

Kokku korrigeerimised 123 886 -57 188  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 710 97 633  

Varude muutus 0 8 422  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 38 524 -93 813  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -182 500  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 392 111 475  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-266 228 -368 265  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
170 000 344 893 11

Laekunud intressid 32 900 7 060  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -63 328 -16 312  

Kokku rahavood -59 936 95 163  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 090 743 995 580 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -59 936 95 163  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 030 807 1 090 743 2
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 3 400 133 3 400 133

Aruandeaasta tulem 345 981 345 981

31.12.2023 3 746 114 3 746 114

Aruandeaasta tulem -127 828 -127 828

31.12.2024 3 618 286 3 618 286
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lauluväljak (edaspidi sihtasutus) 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud

valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või lühendatult RTJ). 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kuna Sihtasutus Tallinna Lauluväljak on Tallinna linna poolt asutatud sihtasutus, siis on sihtasutusel kohustus järgida avaliku

sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendit.

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak kasutab tulemiaruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr. 14 näidatud

tulemiaruande skeemi.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui

esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks,

mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt

võimalik,siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseteks põhivaradeks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 10 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Hilisemate

parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalsete põhivarade soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. SA Tallinna Lauluväljak, kui avaliku

sektori üksus, kes rakendab Eesti finantsaruandluse standardit, ei tee kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale

väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel

osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel hinnatakse igal bilansipäeval materiaalsete põhivarade puhul vara väärtuse

võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda

bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kulu kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava

väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele,

kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima

võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord

alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui

väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse)kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades

vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 10-50

Masinad ja seadmed 5-10

Transpordivahendid 5

Muu amortiseeruv 5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi

tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kui rendileping sõlmitakse konsolideerimisgruppi kuuluvate üksuste vahel, siis klassifitseeritakse rendileping arvestuse lihtsustamise eesmärgil

kasutusrendiks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, tellijate ettemaksed ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaal-väärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või puudub tingimusteta õigus kohustise tasumine

edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Toetustena käsitletakse sihtasutuse poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid, ning

sihtasutuse poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks:

1) sotsiaaltoetused – toetused füüsilistele isikutele, v.a toetused ettevõtluseks;

2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega

eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning

raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui

sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Juhul kui eksisteerib sisuline tagasinõude või

laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude-

ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et selle saaja peab ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastatakse tuluna toetuse saamise tekkepõhisel momendil, st põhivara

soetamise perioodis. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivara soetusmaksumus kajastatakse vastavalt põhivaraobjekti kuuluvusele kas

materiaalse või immateriaalse põhivarana.

3) tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja

arengudokumentides määratud eesmärkidest. Tegevustoetuse korral võib toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel,

sh kas tegevuskuludeks või investeeringute soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib ka puududa.

Eelarveaasta lõpuks järelejäänud raha võib nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse see saajale järgmise perioodi kulutuste katteks.

Tegevustoetusi kajastatakse kassapõhiselt.

Tulud
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Tulu kajastatakse kui tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus usaldusväärselt hinnatav.

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Tuluna kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus kaupade müügi ja teenuste osutamise eest saadud või saadaoleva tasu õiglast

väärtust, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud kulusid. Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati.

Tegevuskulud jagunevad:

a) tööjõukulud - hõlmavad töötasu, maksu- ja erisoodustuse kulusid

b) majandamiskulud - kõik põhitegevusega seotud kulud

c) muud kulud - maksu-, lõivu-, intresside ja kursivahedest tekkinud kulud

Seotud osapooled

SA Tallinna Lauluväljak seotud osapoolteks on:

- Tallinna linna ja samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused;

- sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

- sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev

või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud

osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Tallinna

Lauluväljak sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva,

31. detsembri 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Kassa 33 4

Pank 286 418 151 198

Tähtajaline deposiit 600 000 477 000

Üleöödeposiit 144 356 462 541

Kokku raha 1 030 807 1 090 743
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 14 968 14 968  

Ostjatelt laekumata

arved
24 320 24 320  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-9 352 -9 352  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
24 344 24 344 4

Muud nõuded 6 6  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 318 39 318  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 938 24 938  

Ostjatelt laekumata

arved
34 940 34 940  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-10 002 -10 002  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
15 747 15 747 4

Muud nõuded 48 48  

Ettemaksed 295 295  

Tulevaste perioodide

kulud
295 295  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 028 41 028  

Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid arvestati aastal 2024 summas 0,00 (2023. aastal 6 720,00).

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 23 168 0 15 719 0

Üksikisiku tulumaks 0 5 722 0 6 588

Erisoodustuse tulumaks 0 1 078 0 1 062

Sotsiaalmaks 0 10 882 0 12 101

Kohustuslik kogumispension 0 274 0 391

Töötuskindlustusmaksed 0 500 0 592

Ettemaksukonto jääk 1 176  28  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 344 18 456 15 747 20 734
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Maksude ettemaks kajastub ka lisas 3 "Nõuded ja ettemaksed" ning maksuvõlg lisas 9 "Võlad ja ettemaksed".

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 763 382 27 286 118 121 193 554 338 961 342 344 9 625 4 454 312

Akumuleeritud kulum -1 310 687 -2 864 -25 593 -81 174 -109 631 -297 363 0 -1 717 681

Jääkmaksumus 2 452 695 24 422 92 528 112 380 229 330 44 981 9 625 2 736 631

  

Ostud ja parendused 0 0 37 191 0 37 191 10 974 377 832 425 997

Amortisatsioonikulu -188 625 -4 341 -25 174 -20 459 -49 974 -6 897 0 -245 496

Ümberliigitamised 382 407 0 0 0 0 0 -382 407 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
382 407 0 0 0 0 0 -382 407 0

Muud muutused -28 018 -3 442 0 -5 280 -8 722 0 0 -36 740

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 104 584 21 703 155 312 150 932 327 947 298 651 5 050 4 736 232

Akumuleeritud kulum -1 486 125 -5 064 -50 767 -64 291 -120 122 -249 593 0 -1 855 840

Jääkmaksumus 2 618 459 16 639 104 545 86 641 207 825 49 058 5 050 2 880 392

  

Ostud ja parendused 0 28 238 0 0 28 238 0 307 851 336 089

Amortisatsioonikulu -210 395 -7 164 -42 219 -20 459 -69 842 -11 928 0 -292 165

Ümberliigitamised 307 851 0 0 0 0 0 -307 851 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
307 851 0 0 0 0 0 -307 851 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 4 412 435 49 941 155 312 150 932 356 185 298 651 5 050 5 072 321

Akumuleeritud kulum -1 696 520 -12 228 -92 986 -84 750 -189 964 -261 521 0 -2 148 005

Jääkmaksumus 2 715 915 37 713 62 326 66 182 166 221 37 130 5 050 2 924 316

2023. aasta real "Muud muutused" on kajastatud lähtuvalt põhivara kapitaliseerimise alampiirmäära muutusest bilansist välja kantud varad

maksumusega alla 10 000 euro.



23

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2022  

Soetusmaksumus 46 090 46 090

Akumuleeritud kulum -36 034 -36 034

Jääkmaksumus 10 056 10 056

  

Amortisatsioonikulu -5 469 -5 469

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 46 090 46 090

Akumuleeritud kulum -41 503 -41 503

Jääkmaksumus 4 587 4 587

  

Amortisatsioonikulu -1 721 -1 721

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 46 090 46 090

Akumuleeritud kulum -43 224 -43 224

Jääkmaksumus 2 866 2 866

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2024 2023 Lisa nr

Kasutusrenditulu 61 084 158 864 12

Aastal 2023 ja 2024 kasutusrenditulu mittekatkestatavatelt lepingutelt ei olnud.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023 Lisa nr

Kasutusrendikulu 7 446 7 542  

Aastal 2023 ja 2024 kasutusrendikulu mittekatkestatavatelt lepingutelt ei olnud.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 187 131 187 131  

Võlad töövõtjatele 85 264 85 264 9

Maksuvõlad 18 456 18 456 4

Muud võlad 56 56  

Saadud ettemaksed 88 114 88 114  

Tulevaste perioodide tulud 88 114 88 114  

Kokku võlad ja ettemaksed 379 021 379 021  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 113 312 113 312  

Võlad töövõtjatele 107 270 107 270 9

Maksuvõlad 20 734 20 734 4

Muud võlad 1 387 1 387  

Saadud ettemaksed 27 933 27 933  

Tulevaste perioodide tulud 27 933 27 933  

Kokku võlad ja ettemaksed 270 636 270 636  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Töötasude kohustis 70 288 91 561  

Puhkusetasude kohustis 14 972 15 709  

Võlad majanduskulude eest 4 0

Kokku võlad töövõtjatele 85 264 107 270 8

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kultuuriministeerium 0 182 500 0 182 500 0 0

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
9 625 0 178 972 169 347 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

9 625 182 500 178 972 351 847 0 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
56 995 0 70 148 13 153 0 0

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
0 0 350 000 350 000 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

56 995 0 420 148 363 153 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

66 620 182 500 599 120 715 000 0 0

 

 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
0 0 170 000 170 000 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 0 170 000 170 000 0 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
0 0 350 000 350 000 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 350 000 350 000 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 520 000 520 000 0 0

Laekumata põhivara sihtfinantseerimise nõudeid ja saadud sihtfinantseerimise ettemakseid seisuga 31.12.2024.a. ei olnud.

Tulud sihtfinantseerimisest on kajastatud Tulemiaruande kirjel Annetused ja toetused ning Lisa-s 11.
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Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 13 153  

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 170 000 351 847  

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 350 000 350 000  

Kokku annetused ja toetused 520 000 715 000 10

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Mitteeluruumide müügitulu 122 841 158 864

Ürituste korraldusõiguste tasu 214 064 357 546

Teenuste osutamine 241 679 358 651

Inventari rent 61 084 153 277 7

Külastuskeskuse piletitulu 466 913

Kokku tulu ettevõtlusest 640 134 1 029 251  

Teenuse osutamise piirkond on Eesti.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud -54 682 -40 572

Uurimis- ja arengukulud -25 000 0

Lähetuskulud -3 033 -2 094

Koolituskulud -1 832 -7 459

Riiklikud ja kohalikud maksud -584 -1 151

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 650 -6 720

Inventari ja seadmete majandamiskulud -45 244 -23 118

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -14 721 -16 435

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -306 489 -323 947

Sõidukite majandamiskulud -944 -446

Klientide poolt korraldatavate ürituste läbiviimisega seotud

kulud
-37 454 -51 885

Muud -1 858 -3 740

Kokku mitmesugused tegevuskulud -491 191 -477 567
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Töölepingu alusel töötava töötaja töötasu -282 218 -326 444

Juhatuse ja nõukogu liikme töötasu -95 884 -88 997 15

Võlaõigusliku lepingu alusel töötava töötaja töötasu -44 346 -63 146

Sotsiaalmaksud -139 231 -160 733

Erisoodustustasu -4 105 -4 022

Sotsiaalmaksud erisoodustustasult -4 302 -1 659

Tulumaks erisoodustustasult -1 026 -1 005

Kokku tööjõukulud -571 112 -646 006  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 12  

Töötajate arv töötamise liikide kaupa 2024. aastal

- Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja: 15 (2023. aastal 26)

- Juriidilise isiku juhtimisorgani liige (juhatus): 1 (2023. aastal 1)

- Juriidilise isiku kontrollorgani liige (nõukogu): 8 (2023. aastal 6)

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tallinna Linn

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tallinna Linn

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 95 884 88 997

Arvestatud tasud kajastuvad Lisa 14 real "Juhatuse ja nõukogu liikme töötasud".

Tehinguid, mis ei vasta õigusaktile või Sihtasutus Tallinna Lauluväljak sisedokumentide või turutingimustele, aruandeperioodil ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2025

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (registrikood: 90008436) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMO SAAREOJA Juhatuse liige 18.03.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest

faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama

infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja

arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali 

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse



suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

/digitaalselt allkirjastatud/

Liisa Vuks

Vandeaudiitori number 750

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4,

Tallinn, 10151

19.03.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (registrikood: 90008436) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRIS JEGERS Vandeaudiitor 19.03.2025

Liisa Vuks Vandeaudiitor 19.03.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Kultuuripärandi säilitamine, taastamine ja muud

säilitamise abitegevused
91301 EMTAK 2025 Jah

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud

tegevused
68329 EMTAK 2025 Ei


